186

permitit. et petitionem suam completam. fore ne
dubitaret. filium uidelicet a deo sacrificari
uita cuius comite dei pugna suatu*ll*. atque
quam plures pastorali causa a diaboli iugis
iubatur*ll*. scilicet iuisione anglica amonet.
a somno ergo expresta nuntios ad suum uincere
ut nequam pedentem. si quoniam totum ad eam rem
caret duxerit. cui pugnus legatio obtinuerit
atque ad illam reus. natione ei reuelatione
cognita. legitimo tempore iugiter cognouit. que
vix. kls marchii secundum dominam reuelationem
cepit. et autem dies pacienti appropriauerit.
nimis delos tribulacione. si aliquantum in suaui-
tatis mitigatione exortatione. vix. klas dete-
batur. a deo permisum nomine rudesindum perpe-
lui. Quavis est insorum facie et primaria
uigilia nascitur. tam ob sue nativitatis ho-
nore. seu ipsius precium in ablutione cor-
de mitem festinatur. tam etiatio ergo uario-

culorum officio. dum ei vita priuata digne-
derarent. ac ceteris nouis ritibus p[ro]cessu
rit obseruandis reliq[ua]. Quo itaq[ue] ut reclini-
nato: conuictus p[re]mptus: clavis. unacum
sacerdotib[us]: accessitris et uicinis et parentib[us]:
conuictum celebret. et filium deo animi altare
scilicet saluatoris offerat. sic uoluuntur. Ibiq[ue] s[ecundu]m
uos ut asset: et ancillas libertas tradididerat.
et non nullar[um] uiduas. miseriā et inopia
est suppellectub[us]: subleuauerat. an et di-
midiu[m] sedentibus q[uod] sala vocat. in qua p[ro]p-
missio completa est uenerat. Ibiq[ue] ecce ut de
ad honore dei. et scilicet michelis anglorum p[ri]ncipi
ris in testimoniu[m] fab[er]cauimus. et uicatis
episcopis. eam consecravimus. sed cum ipse in quoque
aqua regnationis a culpa primi pa-
recis uertaretur appropinquans: in p[re]mises et ma-
tis simul ducitur delib[er]atione. ut ibi fidei sa-
cramentum recipiat. uero a domino per angelum p[ro]mis-

sus fuit. cum ergo uas lapideū ē quo p
aq̄s b̄b̄is māis regnare ē plaustrū ue-
neret diuina p̄uiditē q̄ ē an ualuaſ
ecclie sc̄i michlis q̄ nup̄ dedicauit
trāſurec. fr̄ac̄i ē plauſt̄. i uas q̄s fōs
uulgo d̄. i ec̄ ē mūntū. a uſ; i hodiernū
diē bonō ſice a uoditū. a uod diuina dī.
p̄elatione ſici. poſtquā p̄uſteſ i tellecer̄.
p̄nei vibi b̄b̄izato. ec̄m cū ſup̄dā ſe-
ditate ecclie ſci ſaluator̄s q̄ ē ſr̄ montē
cordubā. ubi reprobiniſſius fuit i uire
reſtaunti libertā deſunt. crenat puer
idolis egregie. i nō nūḡis; dēnſiōib;
ſic ſit i pūis; uoluit p̄mā lequelā infor-
mare. ſ; litterali ſtudio traditus. iibū
dei mūnt ducē. ad ultimū illo uigore
caſtitatis armāc. būilitate nū uic̄a-
b̄cuuiaſ. pacia coruolōt̄. cītate ſup̄a
quā dīc p̄t ſublimat̄. ad ſacerd̄ ordinū